

Инвестор :
 Заказчик СНТ "Электроцит"
 (генподрядчик):
 Подрядчик ООО "Энергостройинвест"
 (субподрядчик):
 Стройка : электромонтажные работы по установке ж/б опор
 (162шт)
 Объект : ВЛ СНТ

Код		
Форма по ОКУД	0322005	
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО	73084751	
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП	45.21.4	
Договор подряда (контракт)	номер	36
	дата	03 июня 2014
Вид операции		

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	36	13 октября 2014 г.	с	по
			1.10.14	31.10.14

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Локальная смета на электромонтажные работы по установке ж/б опор(162шт)

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Поправочные коэффициенты	Стоимость в ценах 2001 г	Пункт	Коэффициенты пересчета	Стоимость в текущих ценах	ЗТР, всего чел.-час
№1 Работы											
1	ФСЦпг 01-01-0 1-003 (0)	Погрузка при автомобильных перевозках: ж/б опор	1 т груза	129,6	10,71						
		Зарплата			0	1	0		1	0	
		Эксплуатация машин			10,71	1	1 388,02		5,92	8 217,08	
		в т.ч. зарплата машиниста			0	1	0		1	0	
		Материальные ресурсы			0	1	0		1	0	
		Накладные расходы от ФОТ	%		0		0		0	0	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		0		0		0	0	
Итого по расценке							1 388,02			8 217,08	0
2	ФСЦпг 01-01-0 2-003 (0)	Разгрузка при автомобильных перевозках: ж/б опор	1 т груза	129,6	10,71						
		Зарплата			0	1	0		1	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Эксплуатация машин			10,71	1	1 388,02		5,92	8 217,08	
		в т.ч. зарплата машиниста			0	1	0		1	0	
		Материальные ресурсы			0	1	0		1	0	
		Накладные расходы от ФОТ	%		0		0		0	0	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		0		0		0	0	
Итого по расценке							1 388,02			8 217,08	0
3	ФСЦпг 03-01-0 1-035 (0)	Перевозка грузов I класса автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т на расстояние: до 35 км.	1 т груза	129,6	40,77						
		Зарплата			0	1	0		1	0	
		Эксплуатация машин			40,77	1	5 283,79		5,7	30 117,6	
		в т.ч. зарплата машиниста			0	1	0		1	0	
		Материальные ресурсы			0	1	0		1	0	
		Накладные расходы от ФОТ	%		120		0		120	0	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		65		0		65	0	
Итого по расценке							5 283,79			30 117,6	0
4	ТЕР33- 04-016- 02 (0)	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе одноствечных железобетонных опор	1 опора	162	49,34						
		Зарплата			3,59	1	581,58		21,72	12 631,92	
		Эксплуатация машин			45,75	1	7 411,5		6,53	48 397,1	
		в т.ч. зарплата машиниста			6,48	1	1 049,76		21,72	22 800,79	
		Материальные ресурсы			0	1	0		1	0	
		Накладные расходы от ФОТ	%		105		1 712,91	105 %* 0,8 5	89	31 535,11	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		60		978,8	60 %* 0,8	48	17 007,7	
		Затраты труда	чел.-ч	0,44		1					71,28
Итого по расценке							10 684,79			109 571,83	71,28
5	ТЕР33- 04-016- 05 (0)	Развозка конструкций и материалов оснастки одноствечных опор	1 опора	162	13,05						
		Зарплата			2,04	1	330,48		21,72	7 178,03	
		Эксплуатация машин			11,01	1	1 783,62		7,02	12 521,01	
		в т.ч. зарплата машиниста			1,89	1	306,18		21,72	6 650,23	
		Материальные ресурсы			0	1	0		1	0	
		Накладные расходы от ФОТ	%		105		668,49	105 %* 0,8 5	89	12 307,15	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		60		382	60 %* 0,8	48	6 637,56	
		Затраты труда	чел.-ч	0,25		1					40,5
Итого по расценке							3 164,59			38 643,75	40,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ТЕР33-04-003-01 (0)	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38; 6-10 кВ без приставок односточных	1 опора	162	203,4						
		Зарплата			33,67	1	5 454,54		21,72	118 472,61	
		Эксплуатация машин			124,62	1	20 188,44		5,57	112 449,61	
		в т.ч. зарплата машиниста			9,05	1	1 466,1		21,72	31 843,69	
		Материальные ресурсы			45,11	1	7 307,82		3,32	24 261,96	
		Накладные расходы от ФОТ	%		105		7 266,67	105%* 0,8 5	89	133 781,51	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		60		4 152,38	60%* 0,8	48	72 151,82	
		Затраты труда	чел.-ч	3,8		1					615,6
Итого по расценке							44 369,85			461 117,51	615,6
7		Манипулятор-длинномер	маш/ч	38	2 000	1	76000		1	76000	
8		Ямобур	маш/ч	86	1 550	1	133300		1	133300	
9		Автокран	маш/ч	134	1 550	1	207700		1	207700	

ИТОГО: 483 279,06 1 072 884,85 727,38

№ п. п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Поправочные коэффициенты	Стоимость в ценах 2001 г	Пункт коэф. фиц. пересчета	Коэффициенты пересчета	Стоимость в текущих ценах	ЗТР, всего чел.-час
№2 Материалы											
1		Опора ж/б СВ-95-3	шт	162	5 931,73	1	960940,26		1	960940,26	

ИТОГО: 960 940,26 960 940,26 0

Наименование и значение множителей	Значение	Прямые
Итого		2 033 825,11
НДС	2033825,11*0,18	366 088,52
Итого		2 399 913,63

Заказчик (Генподрядчик) М.П. Председатель правления СНТ "Электрошит"


подпись

Минакова Н.П.
расшифровка подписи

Подрядчик (Субподрядчик) М.П. Генеральный директор ООО "Энергостройинвест"


подпись

Панпохов И.В.
расшифровка подписи



Инвестор
 Заказчик (Генподрядчик) СНТ "Электроцит"
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Энергостройинвест"
 Стройка электромонтажные работы по установке ж/б опор (162шт)

Форма по ОКУД	Код	
по ОКПО	0322001	
по ОКПО		
по ОКПО	73084751	
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП	45.21.4	
Договор подряда (контракт)	номер	36
	дата	03 06 2014
Вид операции		

Номер документа	Дата составления
36	13.10.2014

Отчетный период	
с	по
01.10.2014	31.10.2014

СПРАВКА
 О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		2 033 825,11	2 033 825,11	2 033 825,11
	в том числе:				
	и т.д.				
Итого					2 033 825,11
Сумма НДС					366 088,52
Всего с учетом НДС					2 399 913,63

	0
Всего	2 399 913,63

Заказчик (Генподрядчик) Председатель правления СНТ "Электроцит"

Подрядчик (Субподрядчик) М.П. Генеральный директор ООО "Энергостройинвест"



[Handwritten signature]
подпись

Минакова Н.П.
расшифровка подписи
Панпохов И.В.

[Handwritten signature]
подпись

расшифровка подписи